
13/05/22, 11:14

1/8

PREFEITURA DE MONTE ALTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO - REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico nº : 28
Processo nº : 46
Objeto : REGISTRO DE PREÇOS DE HIPOCLORITO DE SÓDIO.

Às 09:00:10 horas do dia 13 de Maio de 2022, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade PAULA GOMES
RIBEIRO e respectivo(s) membro(s) da equipe de apoio: DANIELA CRISTINA FRIAS BAHDUR, EDENILSON
RICARDO NATARELI e José Roberto de Andrade Salgueiro, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão
Eletrônico - Registro de Preços em epígrafe, relativo à oferta de compra - OC: 846100801002022OC00035.
Inicialmente o Pregoeiro abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as
propostas recebidas e abrindo a fase de lances.

Resultado da Sessão Pública

Encerrada sem recurso

ITEM 1

Propostas

Descrição : HIPOCLORITO DE SODIO, CONCENTRACAO/DOSAGEM 10 - 12 % DE CLORO ATIVO,
FORMA FARMACEUTICA : SOLUCAO, FORMA DE APRESENTACAO : FRASCO/GALAO, DESINFECCAO DE SUPERFICIES E
MATERIAIS
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 4.050 / GALAO 5,00 LITRO

Municipio : MONTE ALTO

Menor Valor : 34,0000

CNPJ/CPF - Vencedor : 14049510000168 - LABENZ PRODUTOS PARA LABORATORIOS E HOSPITAIS LTDA
EPP
Propostas Entregues : 7

Desistência de Propostas : 0

Propostas Restantes : 7

Propostas Classificadas : 7

Licitante Ordem Marca Valor Data/Hora Situação Justificativa

PAPA LIX
PLÁSTICOS E
DESCARTÁVEIS
LTDA.

1
LA - HS/ 5
litros

36,0000 04/05/2022 00:00 Classificada classifico o item

LABTECH
PRODUTOS PARA
LABORATORIOS
E HOSPITAIS
EIRELI

2 VMax 40,0000 03/05/2022 00:00 Classificada classifico o item



13/05/22, 11:14

2/8

Desistência

Lances Ofertados

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

LABENZ
PRODUTOS PARA
LABORATORIOS
E HOSPITAIS
LTDA EPP

3 VMax 40,0000 03/05/2022 00:00 Classificada classifico o item

Y.R
DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS E
SERVIÇOS EIRELI

4 DVSAO 50,0000 13/05/2022 00:00 Classificada classifico o item

ECOLAB QUIMICA
LTDA

5 Sanitizer 138,0000 11/05/2022 00:00 Classificada classifico o item

WORLD CLEAN
DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS E
Utensílios de
higiene e limp. -
eireli

6 HIDROTRAT 150,0000 12/05/2022 00:00 Classificada classifico o item

INTERJET
COMERCIAL
EIRELI

7
PERFYLTECH
- RP-001757

615,0000 12/05/2022 00:00 Classificada classifico o item

Não houve desistência.

Licitante Valor Data/Hora Situação

WORLD CLEAN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E Utensílios de higiene
e limp. -eireli

60,0000
13/05/2022

09:09:14
Válido e
confirmado

ECOLAB QUIMICA LTDA 82,6000
13/05/2022

09:11:27
Válido e
confirmado

LABENZ PRODUTOS PARA LABORATORIOS E HOSPITAIS LTDA EPP 35,0000
13/05/2022

09:15:00
Válido e
confirmado

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006.

Licitante Valor Data/Hora Situação

LABENZ PRODUTOS PARA LABORATORIOS E HOSPITAIS LTDA
EPP

34,0000
13/05/2022

09:27:19
Válido e
confirmado

Licitante Origem Valor Data/Hora Preço Justificativa

LABENZ PRODUTOS PARA
LABORATORIOS E HOSPITAIS LTDA EPP

Negociação 34,0000 13/05/2022
09:28

Aceitável Considero o preço
aceitável mediante



13/05/22, 11:14

3/8

Manifestação de Intenção de Interposição de Recurso

Licitantes

Chat

Habilitação

Adesão

Não houve adesão da Ata de Registro de Preços para este item.

consulta do preço
referencial

Licitante Data/Hora Habilitação Justificativa

LABENZ PRODUTOS PARA
LABORATORIOS E HOSPITAIS LTDA
EPP

13/05/2022
10:58

Habilitado
Documentação do licitante relativa à habilitação
encontra-se de acordo com as exigências contidas
no edital.

Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição de recurso.

Legenda Enquadramento CNPJ/CPF Licitante

FOR0027 Outros
00.504.095/0001-
80

PAPA LIX PLÁSTICOS E DESCARTÁVEIS LTDA.

FOR0007 Outros
00.536.772/0001-
42

ECOLAB QUIMICA LTDA

FOR0040 Outros
02.419.460/0001-
84

LABTECH PRODUTOS PARA LABORATORIOS E HOSPITAIS EIRELI

FOR0456 EPP
08.821.528/0001-
33

WORLD CLEAN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E Utensílios de
higiene e limp. -eireli

FOR0962 EPP
13.134.595/0001-
10

Y.R DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI

FOR0591 EPP
14.049.510/0001-
68

LABENZ PRODUTOS PARA LABORATORIOS E HOSPITAIS LTDA EPP

FOR0883 EPP
59.403.410/0001-
26

INTERJET COMERCIAL EIRELI

De Para Mensagem Data/Hora

Sistema
BEC/SP

TODOS Sessão Pública Aberta.
13/05/2022

09:00:10

Pregoeiro TODOS
Bom dia a todos! Procederei a análise das propostas e na sequência abrirei para a rodada
de lances.

13/05/2022
09:00:17

Sistema
BEC/SP

TODOS
Por ação do pregoeiro o Sistema BEC/SP promoveu o desempate das propostas para o
item 1

13/05/2022
09:02:56

Sistema
BEC/SP

TODOS Propostas analisadas.
13/05/2022

09:03:10



13/05/22, 11:14

4/8

Pregoeiro TODOS Início da etapa de lances para o item 1 13/05/2022
09:03:40

Pregoeiro TODOS

Os licitantes ficam cientes de que, para efeito de processamento da licitação em ambiente
eletrônico, foi adotado o item BEC mais semelhante ao descrito neste anexo. Havendo
divergência entre a descrição do objeto existente neste anexo e a utilizada pelo Sistema
BEC, deve prevalecer o estabelecido no Edital e neste Anexo I - Modelo de Proposta
Comercial.

13/05/2022
09:05:07

Pregoeiro TODOS
Registrem seus menores valores mesmo que não supere a oferta com o menor valor, pois
o sistema aceita o registro.

13/05/2022
09:08:55

Pregoeiro TODOS
Reitero para que registrem seus menores valores mesmo que não supere a oferta com o
menor valor, pois o sistema aceita o registro.

13/05/2022
09:16:38

Sistema
BEC/SP

TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances do item:1 - 13/05/2022 - 09:18:40
13/05/2022

09:19:00

Sistema
BEC/SP

TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances para esta Oferta de Compra.
13/05/2022

09:19:00

Sistema
BEC/SP

TODOS Informativo: Iniciada a fase de negociação.
13/05/2022

09:19:00

Sistema
BEC/SP

TODOS

Etapa de negociação item 001:
HIPOCLORITO DE SODIO 10 - 12% DE CLORO ATIVO
Menor lance: R$ 35,0000
Negociação disponível para fornecedor ganhador

13/05/2022
09:20:00

Pregoeiro FOR0591 Sr. Licitante, consegue melhorar a sua oferta? Estamos lhe pedindo um desconto no item.
13/05/2022

09:20:59

FOR0591 Pregoeiro infelizmente nao consigo devido ao alto custo do frete da minha cidade para a sua sua 
13/05/2022

09:22:29

Pregoeiro TODOS Melhore sua oferta só mais um pouquinho e já encerro a negociação.
13/05/2022

09:25:00

Pregoeiro TODOS Registre o valor e darei andamento ao processo.
13/05/2022

09:25:31

Pregoeiro FOR0591 Estou no aguardo
13/05/2022

09:25:45

FOR0591 Pregoeiro 34,00
13/05/2022

09:27:21

Pregoeiro FOR0591 Agradeço!
13/05/2022

09:27:37

Sistema
BEC/SP

TODOS Etapa de negociação encerrada e etapa de aceitabilidade iniciada.
13/05/2022

09:27:55

Pregoeiro FOR0591
(VALOR ACEITO - ITEM 1) R$ 34,0000 Justificativa: Considero o preço aceitável mediante
consulta do preço referencial

13/05/2022
09:28:10

Sistema
BEC/SP

TODOS Aceitabilidade do preço encerrada e habilitação iniciada. 
Caso necessite encaminhar anexo utilize o botão. 

13/05/2022
09:28:30



13/05/22, 11:14

5/8

Pregoeiro FOR0591

Favor enviar a proposta comercial adequada ao valor ofertado e a documentação
especificada no Edital para habilitação. Informo que, para os casos de assinatura digital da
proposta e declarações, assim como as autenticações digitais dos documentos que não
possam ser verificados via internet, como contrato social ou atestados, podem ser
encaminhados posteriormente por e-mail (licita@montealto.sp.gov.br), evitando o envio de
documentos via correio para a comprovação dos originais.

13/05/2022
09:29:03

FOR0591 Pregoeiro ok
13/05/2022

09:32:29

FOR0591 Pregoeiro
O Fornecedor "LABENZ PRODUTOS PARA LABORATOR" enviou o arquivo
"FOR0591_2.doc".

13/05/2022
09:38:35

FOR0591 Pregoeiro aguardo a análise da proposta? 
13/05/2022

09:38:52

Pregoeiro TODOS Estou no aguardo do envio dos documentos de Habilitação conforme Edital.
13/05/2022

09:40:59

Pregoeiro FOR0591
Vou pedir que acrescente também na sua proposta os subitens I, II e III constantes do
Modelo de Proposta Comercial - Anexo I do Edital (pág. 17).

13/05/2022
09:44:40

FOR0591 Pregoeiro ok
13/05/2022

09:46:31

FOR0591 Pregoeiro
O Fornecedor "LABENZ PRODUTOS PARA LABORATOR" enviou o arquivo
"FOR0591_3.doc".

13/05/2022
09:50:13

FOR0591 Pregoeiro
O Fornecedor "LABENZ PRODUTOS PARA LABORATOR" enviou o arquivo
"FOR0591_4.pdf".

13/05/2022
09:51:01

FOR0591 Pregoeiro
O Fornecedor "LABENZ PRODUTOS PARA LABORATOR" enviou o arquivo
"FOR0591_5.pdf".

13/05/2022
09:51:06

FOR0591 Pregoeiro
O Fornecedor "LABENZ PRODUTOS PARA LABORATOR" enviou o arquivo
"FOR0591_6.pdf".

13/05/2022
09:51:12

FOR0591 Pregoeiro
O Fornecedor "LABENZ PRODUTOS PARA LABORATOR" enviou o arquivo
"FOR0591_7.pdf".

13/05/2022
09:51:17

FOR0591 Pregoeiro
O Fornecedor "LABENZ PRODUTOS PARA LABORATOR" enviou o arquivo
"FOR0591_8.pdf".

13/05/2022
09:51:24

FOR0591 Pregoeiro
O Fornecedor "LABENZ PRODUTOS PARA LABORATOR" enviou o arquivo
"FOR0591_9.pdf".

13/05/2022
09:51:29

FOR0591 Pregoeiro
O Fornecedor "LABENZ PRODUTOS PARA LABORATOR" enviou o arquivo
"FOR0591_10.pdf".

13/05/2022
09:51:36

FOR0591 Pregoeiro
O Fornecedor "LABENZ PRODUTOS PARA LABORATOR" enviou o arquivo
"FOR0591_11.pdf".

13/05/2022
09:51:44

FOR0591 Pregoeiro
O Fornecedor "LABENZ PRODUTOS PARA LABORATOR" enviou o arquivo
"FOR0591_12.pdf".

13/05/2022
09:51:51

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzigJ%2bzo4YCnyuSeC2Jz5oGUENWl1OkOO16R0asnPj0q9G1Ur6RXf7bMW0SAVIWEV6g%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzigJ%2bzo4YCnyuSeC2Jz5oGUENWl1OkOO16R0asnPj0q9XTDrl4nSCQb27GMTBKamLA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzigJ%2bzo4YCnyuSeC2Jz5oGUENWl1OkOO16R0asnPj0q9JBiwV9WJWsFnezUY7s%2bsfw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzigJ%2bzo4YCnyuSeC2Jz5oGUENWl1OkOO16R0asnPj0q956RTouhRVyoWxCQReVWgQw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzigJ%2bzo4YCnyuSeC2Jz5oGUENWl1OkOO16R0asnPj0q9kAPbZB8g8YDxV2gfV9iGpg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzigJ%2bzo4YCnyuSeC2Jz5oGUENWl1OkOO16R0asnPj0q9wVDV5sk88UCldc6vtFD3Jw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzigJ%2bzo4YCnyuSeC2Jz5oGUENWl1OkOO16R0asnPj0q9uvF0WHY4PKknNYR1IwqcQg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzigJ%2bzo4YCnyuSeC2Jz5oGUENWl1OkOO16R0asnPj0q9PpC1KV5KrBM4ABQpF5p0rQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzigJ%2bzo4YCnyuSeC2Jz5oGUENWl1OkOO16R0asnPj0q9ch0SzFACxaZkKyw%2fskDpkw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzigJ%2bzo4YCnyuSeC2Jz5oGUENWl1OkOO16R0asnPj0q9DE1KyLK7fovWQIx9q5orzg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzigJ%2bzo4YCnyuSeC2Jz5oGUENWl1OkOO16R0asnPj0q9RRLA4C1WjJxj9ICmcQmPUA%3d%3d


13/05/22, 11:14

6/8

FOR0591 Pregoeiro O Fornecedor "LABENZ PRODUTOS PARA LABORATOR" enviou o arquivo
"FOR0591_13.pdf".

13/05/2022
09:51:58

FOR0591 Pregoeiro
O Fornecedor "LABENZ PRODUTOS PARA LABORATOR" enviou o arquivo
"FOR0591_14.pdf".

13/05/2022
09:52:04

FOR0591 Pregoeiro
O Fornecedor "LABENZ PRODUTOS PARA LABORATOR" enviou o arquivo
"FOR0591_15.pdf".

13/05/2022
09:52:09

FOR0591 Pregoeiro
O Fornecedor "LABENZ PRODUTOS PARA LABORATOR" enviou o arquivo
"FOR0591_16.pdf".

13/05/2022
09:52:18

FOR0591 Pregoeiro
O Fornecedor "LABENZ PRODUTOS PARA LABORATOR" enviou o arquivo
"FOR0591_17.pdf".

13/05/2022
09:52:29

FOR0591 Pregoeiro
O Fornecedor "LABENZ PRODUTOS PARA LABORATOR" enviou o arquivo
"FOR0591_18.pdf".

13/05/2022
09:52:35

FOR0591 Pregoeiro
O Fornecedor "LABENZ PRODUTOS PARA LABORATOR" enviou o arquivo
"FOR0591_19.pdf".

13/05/2022
10:01:01

Pregoeiro FOR0591
Sr. Licitante , sua proposta apresenta data de entrega divergente do Edital. Peço for favor
que nos envie a proposta nos termos no Anexo I.

13/05/2022
10:08:00

Pregoeiro FOR0591 Quanto ao descritivo do objeto o Hipoclorito que estamos adquirindo é de 12%.
13/05/2022

10:09:22

Pregoeiro FOR0591 Conforme especificação do Edital.
13/05/2022

10:09:39

FOR0591 Pregoeiro Sr o Hipoclorito ele tem a concentração variável de 10-12%
13/05/2022

10:10:34

Pregoeiro FOR0591 Estamos no aguardo do Atestado de Capacidade Técnica.
13/05/2022

10:32:15

FOR0591 Pregoeiro
O Fornecedor "LABENZ PRODUTOS PARA LABORATOR" enviou o arquivo
"FOR0591_20.pdf".

13/05/2022
10:35:19

FOR0591 Pregoeiro
O Fornecedor "LABENZ PRODUTOS PARA LABORATOR" enviou o arquivo
"FOR0591_21.jpg".

13/05/2022
10:35:26

FOR0591 Pregoeiro
O Fornecedor "LABENZ PRODUTOS PARA LABORATOR" enviou o arquivo
"FOR0591_22.pdf".

13/05/2022
10:35:44

Pregoeiro TODOS
Peço a todos que aguardem só mais alguns instantes, pois estamos finalizando a análise
dos documentos de habilitação.

13/05/2022
10:44:18

Pregoeiro FOR0591 Efetuarei a verificação no site e-Sanções.
13/05/2022

10:57:50

Pregoeiro TODOS Nenhuma sanção restritiva... Empresa habilitada.
13/05/2022

10:58:43

Pregoeiro TODOS

O Licitante LABENZ PRODUTOS PARA LABORATORIOS E HOSPITAIS LTDA EPP foi
habilitado para o Item 1.
Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com
as exigências contidas no edital.

13/05/2022
10:58:51

Sistema
BEC/SP

TODOS Fase de Adesão iniciada.
13/05/2022

10:58:59

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzigJ%2bzo4YCnyuSeC2Jz5oGUENWl1OkOO16R0asnPj0q9nigDoNLDfnZgkoJ%2bIGrbkQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzigJ%2bzo4YCnyuSeC2Jz5oGUENWl1OkOO16R0asnPj0q9o6YNfz12wbBm844CWAiaZA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzigJ%2bzo4YCnyuSeC2Jz5oGUENWl1OkOO16R0asnPj0q9MxrWsqYEDmqIYMv%2bmCP%2bFA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzigJ%2bzo4YCnyuSeC2Jz5oGUENWl1OkOO16R0asnPj0q9RXUzKAccNpi9U6VAARPACA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzigJ%2bzo4YCnyuSeC2Jz5oGUENWl1OkOO16R0asnPj0q9FifaHGDeOrpVXbm5lSMa%2fg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzigJ%2bzo4YCnyuSeC2Jz5oGUENWl1OkOO16R0asnPj0q9bPySad5oHwsHP58%2fzG3h8w%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzigJ%2bzo4YCnyuSeC2Jz5oGUENWl1OkOO16R0asnPj0q90BPoTQr%2fxE8bBF1o%2bRgULA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzigJ%2bzo4YCnyuSeC2Jz5oGUENWl1OkOO16R0asnPj0q9zGLt25t7683gyuHjaihP1Q%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzigJ%2bzo4YCnyuSeC2Jz5oGUENWl1OkOO16R0asnPj0q9dwcAD220gF%2bS5dZGnG6YVA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzigJ%2bzo4YCnyuSeC2Jz5oGUENWl1OkOO16R0asnPj0q9f9IjrTspELje4g4wOhFT8g%3d%3d


13/05/22, 11:14

7/8

Pregoeiro TODOS Cinco minutos para adesão. 13/05/2022
10:59:20

Sistema
BEC/SP

TODOS Fase de adesão encerrada e fase de manifestação de recurso iniciada.
13/05/2022

11:01:48

Pregoeiro TODOS Cinco minutos para manifestação de recurso.
13/05/2022

11:03:17

Pregoeiro FOR0591
Lembro ao licitante vencedor da necessidade do envio dos originais e/ou cópias
autenticadas para o endereço da sede Administrativa da Prefeitura Municipal, na rua Dr.
Raul da Rocha Medeiros, nº 1.390, no Departamento de Licitações.

13/05/2022
11:05:51

FOR0591 Pregoeiro posso enviar assinadas digital
13/05/2022

11:08:14

FOR0591 Pregoeiro somente a proposta nao foi assina digital, demais documentos foram 
13/05/2022

11:08:28

Sistema
BEC/SP

TODOS Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição.
13/05/2022

11:09:09

Sistema
BEC/SP

TODOS Informativo: Elaboração da Ata
13/05/2022

11:09:09

Pregoeiro FOR0591
Seus atestados você precisará enviar cópias autenticadas, não servirá sua assinatura
digital neles.

13/05/2022
11:09:56

Pregoeiro FOR0591 Contrato Social também cópia autenticada
13/05/2022

11:10:10

FOR0591 Pregoeiro ok
13/05/2022

11:11:01

FOR0591 Pregoeiro despacho hj
13/05/2022

11:11:14

Pregoeiro FOR0591
Já a Proposta Comercial e Declarações poderão ser encaminhadas via email para
verificação da assinatura digital no email: licita@montealto.sp.gov.br

13/05/2022
11:11:15

Pregoeiro FOR0591 Mais alguma dúvida?
13/05/2022

11:11:32

FOR0591 Pregoeiro ja coloco tudo no envelope sr
13/05/2022

11:11:51

Pregoeiro FOR0591 Muito obrigado! Ficaremos no aguardo.
13/05/2022

11:12:31

Pregoeiro TODOS
Agradeço a todos pela participação e em especial aos membros da equipe de apoio e aos
profissionais que possibilitam a utilização deste Sistema. O meu muito obrigado!

13/05/2022
11:12:37

FOR0591 Pregoeiro bom dia a todos , obrigado 
13/05/2022

11:13:17

Pregoeiro TODOS Sessão pública encerrada.
13/05/2022

11:13:22

Encerramento realizado por PAULA GOMES RIBEIRO



13/05/22, 11:14

8/8

Considerações finais Agradeço a todos pela participação e em especial aos membros da equipe de apoio e aos
profissionais que possibilitam a utilização deste Sistema. O meu muito obrigado!

Data 13/05/2022 às 11:12:51


